

Общество с ограниченной
ответственностью
«СИБИРСКОЕ СТЕКЛО»

СЛУЖЕБНАЯ ЗАПИСКА

о срочной закупке

Первому заместителю
Генерального директора
АО «Завод «Экран»
С.В. Герашенко

Уважаемый, Сергей Владимирович,

В связи с износом деталей и механизмов СФМ прошу согласовать поставку:

Наименование ТМЦ	Ед.изм.	Кол-во	Цена без НДС	Стоимость без НДС	№ заявки на закупку	Дата утверждения заявки на закупку
Голова обрызгивателя	Шт.	10	95,50 €	955 €	96 ✓	21.01.2019
Форсунка COFRAL	Шт.	8	401 €	3208 €	96 ✓	21.01.2019
Промежуточный держатель правый	Шт.	12	472 €	5664 €	2605 ✓	27.11.2018
Промежуточный держатель левый	Шт.	12	472 €	5664 €	2605 ✓	27.11.2018
Удлинитель	Шт.	12	398 €	4776 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршневой шток	Шт.	6	760 €	4560 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршневой шток	Шт.	6	605 €	3630 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршень	Шт.	6	37 €	222 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршневое кольцо 100*2,5	Шт.	64	1 €	64 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршневое кольцо 120*3,5	Шт.	64	1,35 €	86,40 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршневое кольцо 100*3,0	Шт.	64	1,50 €	96 €	2605 ✓	27.11.2018
Поршневое кольцо 90*3,0	Шт.	64	1,20 €	76,80 €	2605 ✓	27.11.2018
Ввод прямой G JS 6	Шт.	100	1,10 €	110 €	2609	27.11.2018
Ввод прямой Ду 3	Шт.	20	1,20 €	24 €	2609	27.11.2018
Ввод прямой Ду 6	Шт.	20	0,80 €	16 €	2609	27.11.2018
Ввод прямой М Ду 3	Шт.	300	1,05 €	315 €	2609	27.11.2018
Ввод прямой G Ду 3	Шт.	20	2,75 €	55 €	2609	27.11.2018
Штуцер присоед. Прямой G Ду 13	Шт.	20	1,40 €	28 €	2609	27.11.2018
Штуцер прямой муфты Ду8	Шт.	20	1,05 €	21 €	2609	27.11.2018
Штуцер прямой муфты Ду10	Шт.	20	1 €	20 €	2609	27.11.2018